

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 45318549

---

Data  
publicarii 27.03.20

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 564,02 RON - 564,02 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Domestos 5l buc 4 35.00 lei 140.00 lei 2 Clin geamuri 4.5l buc 4 22.00 lei 88.00 lei 3 Clor 5 litri buc 2 13.71 lei 27.42 lei 4 Nufar 800 ml buc 15 5.84 lei 87.60 lei 5 Pronto Spray 300 ml, pentru mobila buc 10 10.00 lei 100.00 lei 6 Stergator absorbant cu racleta pentru geamuri Vileda + coada telescopica, 26 x 8 x 91 cm, Lungime (maner) 75-130 cm buc 1 121.00 lei 121.00 lei Valoare totala fara TVA 564.02 lei

---